ลงวันที่ 16 กันยายน 2568 อธิบดีกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ อนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณฯ, อนุมัติเรียกคืน
เงินงบประมาณฯ เหลือจ่าย และอนุมัติโอนเปลี่ยนแปลงเงินงบประมาณเหลือจ่าย รายละเอียดดังนี้ 

1. อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณฯ เหลือจ่าย งบด าเนินงาน รหัสผลผลิต P63 จากกลุ่มเทคโนโลยี
สารสนเทศ จ านวนเงิน 779,709.11 บาท (เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยเก้าบาทสิบเอ็ดสตางค์) 

2. อนุมัติเรียกคืนเงินงบประมาณฯ เหลือจ่าย งบด าเนินงาน รหัสผลผลิต P31 จาก
ส านักงานเลขานุการกรม จ านวนเงิน 101,063.- บาท (หนึ่งแสนหนึ่งพันหกสิบสามบาทถ้วน) 

3. อนุมัติโอนเปลี่ยนแปลงเงินงบประมาณฯ เหลือจ่าย จากงบด าเนินงาน เป็นงบลงทุน 
จ านวนเงิน 1,406,637.- บาท (หนึ่งล้านสี่แสนหกพันหกร้อยสามสิบเจ็ดบาทถ้วน) 

4. อนุมัติจัดสรรเงินงบประมาณฯ ให้กับหน่วยงานในสังกัดกรมสนับสนุนบริการสุขภาพ 
จ านวนเงิน 1,037,060.- บาท (หนึ่งล้านสามหมื่นเจ็ดพันหกสิบบาทถ้วน) 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการฯ ดังกล่าว ข้างต้น เรียบร้อยแล้ว พร้อมนี้  
ได้แนบเอกสารการโอนในระบบ New GFMIS Thai มาด้วยแล้ว 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบและด าเนินการในส่วนที่เกี่ยวข้องโดยด่วนต่อไปด้วย จะเป็นพระคุณ 

{Rank} {Signature}